Министерство здравоохранения Ставропольского края государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ставропольского края «Пятигорский медицинский колледж»

Приказ

11.07. 2025г.

г. Пятигорск

№53

«О внесении изменений в приказ ГБПОУ СК «ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж» №45 от 16.05.2024г. «Об утверждении типовых форм договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования обучающихся ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж» (далее по тексту «Приказ»)

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести изменения в Приказ в части:
- 1.1. Заменить и ввести в действие с даты издания настоящего Приказа типовые формы договоров о реализации образовательной программы среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского края и об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования с полным возмещением затрат обучающихся ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж», в соответствии с приложениями № 1-4 к настоящему приказу.
- 2. Юрисконсульту обеспечить заключение соответствующих договоров по формам, утвержденным настоящим Приказом с Обучающимися и Заказчиками с даты издания настоящего приказа.
- 3. Разместить администратору сайта в течение 3 (трех) рабочих дней с даты утверждения настоящего приказа, утвержденные типовые формы договоров на официальном сайте ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

В.В.Трунаева

Ознакомлены:

«<u>//</u>» <del>//</del> 2025r «// » <del>//</del> 2025r

\_юрисконсульт Стрельникова Л.А.

программист Провоторова Л.В.